

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЖДАНОВСКАЯ НАБ. д.7 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать шесть тысяч восемьсот пятьдесят пять рублей 28 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,83		36 855,28
ЖЭС-2					6,83		36 855,28
1	1	Ремон дерев. балок: нашивкой досок (кв3 балкон двойная обшивка) 00-00008217 Саморез для гипсокартона по дереву 4,2*75мм 250шт 00-00007944 Доска 50*100*3000 00-00008768 Доска обрезная 25*150*6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая	ТЕРэ4.01-03-003-02	10 м	6,3	4 974,66	31 340,33
				шт	60	1,46	87,60
				м3	0,13	14 800,00	1 924,00
				м3	0,147	13 805,44	2 029,40
2	2	Смена кровли лист.сталь пр.сложн: б/наст.желобов,свесов (кв3 балкон) 00-00008781 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-06	10 м2	0,53	10 405,57	5 514,95
				лист	2,3	734,80	1 690,04
Прямые затраты по разделу:							17 069,56
Накладные расходы по разделу:							7 297,52
Сметная прибыль по разделу:							6 345,65
НДС 20% по разделу:							6 142,55
Итого по разделу, включая НДС:							36 855,28
Прямые затраты по всем разделам:							17 069,56
Накладные расходы по всем разделам:							7 297,52
Сметная прибыль по всем разделам:							6 345,65
НДС 20% по всем разделам:							6 142,55
Итого по всем разделам, включая НДС:							36 855,28

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин